
Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

SERVISNÍ SMLOUVA 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola- režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 
změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, 

právnická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodní'11 rejstříku, 

evidovaná u Magistrátu města Olomouce, 
se sídlem: Křížkovského 511 /8, 771 47, Olomouc, 
IČ: 61989592 
DIČ : CZ61989592 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

jednající: 

osoba oprávněná jednat za 

prof. RNDr. Ivo Frébort, CSc., Ph.D. 

děkan Přírodovědecké fakulty UP 

UP ve věcech technických: 

(dále jen "objednatel") 

a 

PAKL družstvo 
Družstvo zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr, 
vložka 1579 

se sídlem: 
IČ : 
DIČ : 

Jana Koziny 537/24, Chválkovice, 779 00 Olomouc 
25906283 
CZ25906283 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zástupce: Robert Pajonk- předseda družstva 
e-mail: 
tel.: 
(dále jen "poskytovatel") 

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), tuto smlouvu o záručním servisu (dále jen 

"smlouva"): 

1 



Preambule 
1. Objednatel je vlastníkem pozemku parc. č. st. 1849, k. ú. Olomouc - město, obec 

Olomouc a na tomto pozemku umístěné stavby nacházející se na adrese tř. 17. listopadu 
1192/12 (dále jen "budova S77") a dále vlastníkem pozemku parc. č. st. 1498, k. ú. 
Olomouc- město, obec Olomouc a na tomto pozemku umístěné stavby nacházející se na 
adrese tř . 17. listopadu 1154/50a (dále jen "budova S59") - vše zapsáno v katastru 
nemovitostí na LV č. 49 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj , katastrální pracoviště 
Olomouc. 

I. Předmět závazku a místo plnění 
1. Poskytovatel se zavazuje provádět na sekčních vratech uvedených v čl. I odst. 2 této 

smlouvy pro objednatele pravidelné servisní práce a další související činnosti 

pozáručního servisu (dále jen "servis"), a to v rozsahu nutném pro provoz zařízení 

v parametrech předepsaných projektem, technickou dokumentací k tomuto zařízení nebo 
provozními požadavky na zařízení kladenými a dále obecně závaznými předpisy, jsou-li 
jimi stanoveny. Servis bude prováděn na místě plnění, kterým jsou výše uvedená místa 
instalace vrat - budova S77 a S59. 

2. Servis se týká 2 kusů sekčních průmyslových vrat typu SPU-40, zn. Honnann, 
nacházejících se v budově S77 a dále 2 kusů sekčních průmyslových vrat typu LPU-30, 
zn. Honnann nacházejících se v budově S59. 

3. Účelem servisu je zajištění bezvadného fungování vrat a splnění všech požadavků, které 
na jejich provoz kladou právní předpisy a technické normy. 

4. Roční servisní prohlídka se bude provádět 1 x ročně ve stejném termínu na všech vratech, 
servisní zásahy dle potřeby na žádost objednatele (roční servisní prohlídka a servisní 
zásahy dohromady dále též jen jako "servis"). 

II. Doba trvání smlouvy 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou 

výpovědí (i bez uvedení důvodu) s výpovědní dobou v délce dvou měsíců, přičemž 
výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
jejímu adresátovi. 

3. Smluvní strany si pro první čtyři roky po účinnosti této smlouvy výslovně ujednaly 
rozvazovací podmínku, a to tu, že závazek založený touto smlouvou zaniká dnem, kdy 
celkový součet částek fakturovaných na základě této smlouvy dosáhne výše 249.000,-Kč 
bez DPH. Tato rozvazovací podmínka se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty 
nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl , práva na náhradu škody vzniklé z porušení 
smluvní povinnosti ani takových smluvních ujednání, která mají vzhledem ke své povaze 
zavazovat strany i po zániku závazku. 

III. Provádění servisu 
1. Poskytovatel se zavazuje provádět veškeré činnosti v rámci servisu pouze odborně 

způsobilými osobami, které u činností, které to dle požadavků právních předpisů a 
technických norem vyžadují, navíc musí splňovat požadavky na provádění takových 
činností v souladu s takovými právními předpisy a technickými normami. 

2 



2. Poskytovatel se zavazuje při servisu postupovat a dbát všech požadavků plynoucích 
z právních předpisů a technických norem (především ČSN EN 13241 a ČSN EN 12635 
v aktuální verzi) a postupovat v souladu s podmínkami ujednanými v této smlouvě. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že jsou mu známy veškeré požadavky na servis a údržbu vrat a 
zavazuje se tyto respektovat. 

4. Objednatel zajistí oprávněné osobě poskytovatele v potřebném rozsahu přístup a příjezd 
přístup k vratům a na pozemky objednatele v souvislosti se servisem. Objednatel je dále 
povinen prostřednictvím svých zaměstnanců umožnit přístup zaměstnanců poskytovatele 
do všech prostor, kam je to v souvislosti s plněním závazků dle této smlouvy nezbytné. 
Objednatel dále umožní zaměstnancům poskytovatele v případě potřeby přístup na 
toalety. 

IV. Roční servisní prohlídky 
1. Úkony spojené s roční servisní prohlídkou zahrnují 

a) Mechanické očištění vrat od nečistot 
b) Kontrola pevnosti konstrukce vrat, brány a dorazů 
c) Kontrola funkce pružin (popřípadě pohonů) a seřízení koncových spínačů a 

SKS lišt 
d) Kontrola dopnutí torzních pružin a jejich případná výměna s ohledem na počet 

cyklů vrat za den. Výměna bude provedena na základě předem odsouhlasené 
cenové nabídky. 

e) Kontrola funkčnosti dorazové lišty a mikrospínačů a jejich seřízení. 
f) Kontrola, seřízení a promazání mechanických částí zařízení 
g) Kontrola a čištění řídící jednotky 
h) Kontrola správné funkčnosti a seřízení celého mechanismu 
i) Vyčištění kolejnic 
j) Přeprogramování pohonu 
k) Celkové seřízení chodu vrat 

2. Roční servisní prohlídky budou provedeny na všech vratech současně jednou za 
kalendářní rok, a to vždy v měsíci lednu/únoru daného roku, přičemž budou provedeny v 
době Po - Pá od 8:00 hod. do 14:30 hod. 

3. O provedení roční servisní prohlídky bude vždy sepsán protokol - servisní list, jehož vzor 
je uveden v příloze č. 1 této smlouvy a který podepíše za poskytovatele oprávněná osoba, 
tj. servisní technik a za objednatele osoba oprávněná jednat za UP ve věcech technických 
dle záhlaví této smlouvy. 

V. Servisní zásahy 
1. V případě potřeby a na výzvu objednatele poskytovatel provede také servisní zásahy, a 

to standardně pouze v době zmíněné v předchozím odstavci. Pouze nebude-li tato 
pracovní doba pro provedení servisního zásahu či opravy postačovat a tento nebude 
možné přerušit, lze jej dokončit i mimo tuto dobu, případně lze servis poskytnout 
mimo pracovní dobu, pokud se na tom smluvní strany dohodnou. 

2. V případě vad zjištěných poskytovatelem při roční servisní prohlídce je poskytovatel 
povinen zahájit jejich odstraňování ihned; není-li to možné, pak bez zbytečného 
odkladu. Práce na odstraňování takových vad budou účtovány dle cen pro servisní 
zásah dle čl. V, odst. 4, bod a). 

3 



3. Objednatel je v případě uvedeném v odst. č. 1 tohoto článku smlouvy povinen nahlásit 
závadu bez zbytečného odkladu poté, co se vada projeví, poskytovateli na telefon 

s potvrzením na e-mail , přičemž musí specifikovat, 
kterých vrat se nahlášení vady týká, v čem vada spočívá, jak se projevuje a o kterou 
formu servisního zásahu dle následujícího odstavce smlouvy má zájem, přičemž je 
povinen v předmětu označit, o jaký konkrétní servisní zásah se jedná (standardní nebo 
urgentní). Hovor či e-mail je zaznamenán a veden v informačním systému 
poskytovatele až do jeho úplného vyřešení. 

4. Podpisem této smlouvy získává objednatel nárok na následující služby při závadách 
vrat: 

a) standardní výjezd technika a zahájení odstraňování závady do 5 pracovních 
dnů od nahlášení závady, přičemž poskytovatel je povinen zcela odstranit 
vadu nejpozději do 30 dnů od jejího nahlášení; 

b) urgentní výjezd technika a provedení provizorních opatření vedoucích 
k provizornímu zprovoznění vrat do 6 hodin v pracovní den (12 hodin v den 
pracovního klidu) od výzvy objednatele k poskytnutí servisního zásahu, 
přičemž poskytovatel je povinen zcela odstranit vadu (provést kompletní 
opravu) bezprostředně po dodání náhradních díll'1 od výrobce příp . 

dodavatele, a to nejpozději do 21 dní od jejího nahlášení. V rámci 
urgentního výjezdu technika má objednatel též nárok na službu spočívající 
ve zjištění závady, soupisu rozsahu poškození vrat a zpracování cenové 
nabídky na odstranění škod, přičemž tuto službu se poskytovatel zavazuje 
poskytnout objednateli zdarma. 

5. O servisních zásazích bude vždy sepsán protokol, o skutečně provedených pracích a 
spotřebovaném materiálu - list opravy (dále jen "protokol"), jehož vzor je uveden 
v příloze č. 1 této smlouvy a který podepíše za poskytovatele oprávněná osoba, tj. 
servisní technik a za objednatele osoba oprávněná jednat za UP ve věcech technických 
dle záhlaví této smlouvy. Protokol musí obsahovat minimálně přesný popis vady, datum 
a čas, kdy byla vada nahlášena a odstraňována, skutečně spotřebovaný materiál, 
provedené činnosti a případně soupis závadných dílů. 

6. Poskytovatel je plně odpovědný za veškeré škody vzniklé během servisu na majetku 
objednatele či třetích osob v místě plnění. 

VI. Cena a platební podmínky 
1. Cena roční servisní prohlídky se stanovuje ve výši 9 000,- Kč bez DPH za roční servisní 

prohlídku všech kusů vrat uvedených v čl. I. odst. 2 smlouvy, tzn. částka za roční servisní 
prohlídku 1 ks vrat činí 2 250,- Kč bez DPH. Na cenu roční servisní prohlídky uvedené 
v předchozí větě se dále uplatní 15 % sleva z těchto částek. 

2. Pro servisní zásahy jsou stanoveny ceny samostatně: 
a) standardní výjezd technika dle čl. V odst. 4 písm. a) této smlouvy: 

• práce 1 technika 
o 720,- Kč bez DPH za první hodinu práce, 
o 360,- Kč bez DPH za každou další započatou půl hodinu práce 

b) urgentní výjezd technika dle čl. V odst. 4 písm. b) této smlouvy: 
• práce 1 technika v pracovní den: 

o 1.470,- Kč bez DPH za první hodinu práce, 
o 540,- Kč bez DPH za každou další započatou půl hodinu práce 

• práce 1 technika v den pracovního klidu 
o 2.520,- Kč bez DPH za první hodinu práce, 

4 



o 720,- Kč bez DPH za každou další započatou půl hodinu práce 
Na práce servisních techniků uvedené v tomto odstavci smlouvy se uplatní 10% sleva 
z částek zde uvedených. 
Cena za dopravné 1 O Kč/km bez DPH bude účtována u všech typů výjezdů dle tohoto 
odstavce smlouvy, přičemž technici na místo plnění budou dojíždět z firmy PAKL 
družstvo, Jana Koziny 24, Olomouc. 

3. V případě, že poskytovatel v souladu se smlouvou provede na sekčních vratech servis, 
v jehož rámci bude nezbytné na těchto vratech použít i drobný spotřební materiál (např. 

šrouby, matice, podložky, vruty apod.), je cena takového materiálu zahrnuta v ceně 
vztahující se k příslušnému servisnímu zásahu či v ceně vztahující se k roční servisní 
prohlídce, přičemž bez použití výše uvedeného materiálu není závazek poskytovatele vůči 
objednateli řádně splněn. Cena ostatních náhradních dílů bude stanovena na základě 
aktuální ceny na trhu. Podmínkou provedení servisního zásahu v případě nutnosti provést 
výměnu takových ND je předchozí odsouhlasení nabídky poskytovatele obsahující ceny 
ND osobou oprávněnou jednat za UP ve věcech technických. Poskytovatel z aktuální ceny 
ND na trhu poskytne slevu ve výši 15 %. 

4. DPH bude k platbám připočtena ve výši stanovené zákonem o DPH účinné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění, který smluvní strany ujednávají jako den skončení 
servisního zásahu či provedení roční servisní prohlídky. 

5. Cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele na provedení servisu a jeho přiměřený zisk. 
6. Úhrada ceny roční servisní prohlídky nebo servisního zásahu bude objednatelem 

provedena na základě faktury vystavené poskytovatelem a doručené objednateli písemně 
na jeho adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo elektronicky na e-mailovou adresu 
objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to se splatností 21 dní od doručení faktury 
objednateli , přičemž fakturace bude prováděna vždy po ukončení roční servisní prohlídky 
nebo servisního zásahu. 

7. Všechny faktury musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH, zákona o 
účetnictví , náležitosti stanovené v ust. § 435 občanského zákoníku a náležitosti sjednané 
v této smlouvě. Přílohou faktury servisního zásahu bude vždy příslušný protokol (servisní 
list, list opravy). 

8. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená poskytovatelem náležitosti podle 
této smlouvy či výše zmíněných právních předpisů či bude obsahovat údaje chybné či 
rozporné s nimi, je objednatel oprávněn takovou fakturu poskytovateli odeslat 
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb zpět k přepracování či doplnění , 

přičemž tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a objednatel není v prodlení se 
zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení 
nového řádně opraveného daňového dokladu. 

9. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a§ 1766 se tedy v jeho prospěch nepoužije. 

VII. Sankce 
1. Při prodlení s úhradou jednotlivé faktury je objednatel povinen zaplatit poskytovateli 

úrok z prodlení z dlužné částky za každý započatý den prodlení v zákonné výši. Platba se 
považuje za uhrazenou v den připsání částky na účet poskytovatele. 

2. V případě, že objednatel neprovede roční servisní prohlídku v době stanovené v čl. IV. 
odst. 2 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve- výši 1 % 
z celkové ceny bez DPH uvedené v čl. VI. odst. 1 této smlouvy vztahující se k částce za 
roční servisní prohlídku všech 4 kusů vrat, a to za každý započatý den prodlení. 

5 



3. Nesplní-li poskytovatel povinnost dle čl. V. odst. 4 písm. a) této smlouvy - nezahájí-li 
odstraňování vad do 5 pracovních dnů od nahlášení vady, je povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý započatý den prodlení. 

4. Nesplni-li poskytovatel povinnost dle čl. V. odst. 4 písm. a) této smlouvy- neodstraní-li 
zcela vadu nejpozději do 30 dnů od nahlášení vady, je povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý započatý den prodlení. 

5. Neprovede-li poskytovatel ve lhůtách uvedených v čl. V odst. 4 písm. b) této smlouvy 
provizorní opatření vedoucí k provizornímu zprovoznění vrat, je povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každou započatou hodinu prodlení. 

6. Neprovede-li poskytovatel ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 4 písm. b) této smlouvy 
kompletní opravu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 400 Kč za 
každý započatý den prodlení. 

7. V případě, že poskytovatel neodstraní reklamovanou vadu v dohodnuté lhůtě nebo ve 
lhůtě dle čl. IX. této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 
započatý den prodlení. 

8. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo oprávněné 
smluvní strany na náhradu škody, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. 
Ustanovení§ 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

VIII. Odstoupení od smlouvy 
1. Smluvní strany jsou oprávněny v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku odstoupit od 

této smlouvy mimo zákonných důvodů i v případě, že: 
a) objednatel je v prodlení s uhrazením pohledávky poskytovateli, jestliže ji neuhradí 

ani v dodatečné lhůtě 21 dnů po doručení písemného upozornění poskytovatele na 
prodlení objednatele, 

b) poskytovatel je v prodlení se splněním povinnosti uvedené v čl. V. odst. 4 písm. a) 
této smlouvy, tedy zahájit odstraňování vady do 5 pracovních dnú od výzvy 
objednatele o více než 3 pracovní dny po tomto termínu, 

c) poskytovatel je v prodlení se splněním povinnosti uvedené v čl. V. odst. 4 písm. a) 
této smlouvy, tedy zcela odstranit vadu nejpozději do 30 dní od výzvy objednatele 
o více než 7 dní po tomto termínu, 

d) poskytovatel je v prodlení s provedením provizorního opatření vedoucího 
k nouzovému zprovoznění vrat dle čl. V. odst. 4 písm. b) této smlouvy o více než 
168 hodin po termínu uvedeném, 

e) poskytovatel je v prodlení s odstraněním vady dle čl. V. odst. 4 písm. b) této 
smlouvy o více než 7 dní po tennínu tam uvedeném, 

f) poskytovatel neodstraní reklamovanou vadu ani do 5 dnú po dohodnuté lhůtě nebo 
po lhútě dle čl. IX. této smlouvy. 

2. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení na adresu 
druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, přičemž odesílatel je povinen 
oznámení o odstoupení od smlouvy zaslat doporučeným dopisem s dodejkou či si nechat 
potvrdit písemně jeho převzetí druhou smluvní stranou, která se v tomto smyslu zavazuje 
poskytnout součinnost a potvrzení o převzetí nesmí odpírat. 

6 



IX. Záruka 
1. Na provedený servis poskytuje poskytovatel objednateli záruku v délce trvání 6 měsíců 

ode dne podpisu obou oprávněných zástupců smluvních stran na protokolu; na dodané 
náhradní díly v délce trvání 6 měsíců ode dne podpisu protokolu. Během záruční doby 
poskytovatel v době do 24 hodin od obdržení písemné reklamace objednatele, nebo 
nebude-li to technicky možné, ve lhůtě, kterou smluvní strany dohodnou, zajistí bezplatné 
odstranění reklamované závady. Nedojde-li k takové dohodě v písemné podobě do 24 
hodin od nahlášení vady, poskytovatel vadu odstraní nejpozději do 20 dnů ode dne jejího 
nahlášení. 

X. Další ujednání 
1. Obě smluvní strany se zavazují navzájem se informovat o jakýchkoli změnách majících 

vztah k závazkům plynoucím z této smlouvy a smlouvě samotné. 
2. Obě smluvní strany se zavazují vzájemně si v nezbytném rozsahu poskytovat součinnost 

při plnění závazků z této smlouvy plynoucích s cílem dosáhnout účelu smlouvy, kterým 
je zajištění bezvadného fungování vrat. 

3. Poskytovatel je povinen seznámit objednatele po každé kontrolní prohlídce s jejím 
výsledkem a případným návrhem na potřebná opatření k zajištění další bezpečnosti a 
provozuschopnosti vrat. Poskytovatel bude informovat objednatele o podstatných 
změnách v normách a předpisech souvisejících s plněním předmětu smlouvy. 

XI. Závěrečná ujednání 
1. Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze písemnými datovanými vzestupně 

číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 
2. Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí občanským zákoníkem, ustanovení § 2611 

občanského zákoníku se nepoužije. 
3. Závazek vzniklý z této smlouvy přechází na právní nástupce obou smluvních stran. 
4. Smluvní strany se dohodly, že u zásilek odeslaných poskytovatelem objednateli 

prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku 
nepoužije. 

5. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž poskytovatel 
obdrží jedno a objednatel tři vyhotovení. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému uveřejnění podle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v aktuálním znění. 

7. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným 
zákonem. 

8. Objednatel, který uveřejnění smlouvy v registru zajistí, infonnuje poskytovatele o jejím 
uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu poskytovatele uvedeném v záhlaví 
této smlouvy. 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že si nezačnou poskytovat žádné plnění na základě této 
smlouvy přede dnem její účinnosti. 

1 O. Právní vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
ll. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

a) Příloha č. 1 - Vzor servisního listu (protokolu) a listu opravy 

7 



O 2 . íO. 2011 
V Olomouci dne .............. . 

prof. RNDr. Ivo Frébort, M. A., CSc., Ph.D. 
děkan PřF UP 
za objednatele 

8 

/ - c . l:j 
V Olomouci dne .... : .. ?.~ .':.~ ... 

Robert Pajonk 
předseda PAKL družstva 

za poskytovatele 



~L Jana Koziny 24, 772 00 Olomouc 
, v , o , 

SERVISNI LIST SEKCNI PRUMYSLOV A VRATA 
Typ vrat Rozměr vrat - mm 
(Type) (breite x Hohe) 
Rok výroby Typ kování 
(Baujahr) (Beschlang) 
Výrobní číslo Číslo artiklu 
(Auftrags-Nr.) (Produkt-Nr.) 
Typ ovládání ruční 

I 
motor Typ pohonu a řízení 

Počet sekcí Výšky sekcí 
Poř. č. vrat na štítku Poziční číslo vrat 
Hormann (Tor-Nr) PAKL 
Stav počítadla 
(u motorického ovládání) 
Barva Název místa provozu 

SERVJSNÍ ÚKON 
(provedení servisního úkonu označte křížkem, vrata nemusí mít všechno vybavení) 

RUČNÍ OVLÁDÁNÍ ELETRICKÉ OVLÁDÁNÍ 
I. Vizuální kontrola vrat 13. Vizuální kontrola řídící jednotky 
2. Kontrola ukotvení konstrukce do stěny a do 14. Kontrola chodu vrat 

stropu 
3. Kontrol a dotažení pantů 15. Kontrol a funkčnosti kontaktu prověšeného 

lana 
4. Kontrol a tažných lan 16. Kontrola funkčnosti opto-závory 
5. Kontrola tažných řetězů (kování L) 17. Kontrola funkčnosti kontaktu in. dveří 

Kontrola pružin 18. Kontrola upevnění pohonu 
6. Dopnutí pružin 19. Přeprogramování řídící jednotky 

Povolení pružin 20. Kontrola funkčnosti dálkového ovládání 
7. Kontrola dotažení a seřízení vodících koleček 21. Kontrola výstražných světel 
8. Promazání vodících koleček 22. Kontrola indukční smyčky 
9. Kontrola koncových pružinových dorazů 23. Kontrola radarů 

INTEGROVANÉ DVEŘE I ano ne 24. Kontrola externích tlačítek 
10. Promazání a kontrola pantů OSTATNÍ 
ll. Kontrola funkčnosti zámku 25. Návod ovládání vrat (motorické) 
12. Kontrola a seřízení samo-zavírače 26. Poziční číslo vrat (PAKL) 

27. Nálepka servisu vylepena 
ZJTŠTĚNÉ ZÁVADY A PŘÍPADNÉ OPATŘENÍ 

BRÁNÍ ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY BEZPEČNÉMU PROVOZOV ÁNÍ VRAT I ANO I NE 

servisní kontrolu provedl dne servisní kontrolu převzal dne 

te l. : DIČ: CZ25906283 e-mail: 
te l. : IČO: 25906283 www.pakl.cz 
Firma PAKL družstvo je vedena u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou Dr 1579 



f;;( 
~AKL 

lil 

PAKL družstvo, Jana Koziny 24, 772 00 Olomouc 

LIST OPRAVY A SERVISU ........... ... /2017 

Datum nahlášení: ............................. . Zakázka číslo: ............................... . 

Zákazník: .............................................. . Tel.: .................. ..... ........ ...... . 

Pověřená osoba: ................ ............... . E-mail: ................................. . 

Místo: ..................................................................................................................... . 

PRIVÁT • SEKČNÍ • VÝKLOPNÁ • BRÁNA POSUVNÁIKŘÍDLOVÁ • ROLETY/ŽALUZIE • DVEŘE 

PRŮMYSL • SEKČNÍ • ROLOVACÍ • RYCHLOBĚŽNÁ • BRÁNA • ZÁVORA 

Popis závady: ................................................................................................................................. . 

========================================== Datum montáže: .................. .. 

Montér:............................................... Typ opravy: • záruční • prodloužená záruka • jiná 

Popis opravy: .......... .... .... ........ ...... .......................... .......................... .............................................. . 

Použité náhradní díly (KÓDY): ....................... ..................... ........................................................ .. 

===================================================================== 

Doba opravy: ...................... ................. hod- cena dle platného ceníku (www.pakl.cz) 

Ujeté kilometry: ........................ .......... Sazba: 10,- Kč/ 1 km 

Předběžná cena ND: ............................. Předběžná cena opravy: .................................... .. 
Odstranění závady v rámci poskytnuté záruky (viz. záruční list) je provedeno bezplatně. Všechny ostatní výjezdy 
jsou účtovány podle výše uvedeného ceníku . K uvedeným cenám bude připočítána DPH . 
===================================================================== 

datum montér zákazník 

tel. : DIČ: CZ25906283 e-mail: 
tel. : IČ: 25906283 www.pakl.cz 
Firma PAKL družstvo je vedena u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou Dr 1579 




